
ĎlS'?raho.

''' :,ri
č í sló slnlouvvI ro l

' 
č í slB s*nlouvy

lilillllilitilillillilllililllillilililililltilillililliltililtilltil

Dodatek č . í  TsKRPaoAaGos
ke smlouvě o dí lo

Mladoboleslavská, zast' Mladějovská, Ěiár'" ts, ě. akce 2960í í 1

objednatete: N3t19t 4ZSOIOS$

zhotovitele: 19195

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: T_echnická sp_É va komunikací  hl.m' Prahy, a.s.
Řásnovka 7iot8, 110 oo Ěr"ha i'-š 't'# r'lte.to
lč o: 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze,sp. zn. B20059 vr rcr.e,o 

.
Bankovní  spojenÍ : PPF banka a.s.
ě.ú .: 2023í 00003/6000

zastoupená: Mgr' Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
!r9r l ng. Karlem'Pospí š ilem, pn] o., m tstopreaseáou ňr5iliJřJňiřJ_PhDr. Filipem Hájkem, č lenem předstávlnstva
Při podpisu Smlouvy a veš ké Úch ieiich Dodatků  jsou oprávněni zastupovatobjednatele dva ě]eňové  preostávenš iú a společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musíbýt předsedou anebo mí stopředsedou přé dstavenstva.
osoby zmocněné  kjednání  ve věcech technických;

lng. Jiří  Mayer' ředitel investič ní ho ú seliu
lng. Michal Š _vadlenka, Vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorovédopravy+BESlp+pBB
Jana Holasová, Dis., technik pří pravy a realizace BES|P

2. Zhotovitel: DIS praha s.r,o.
Sí dlo: Dudkova 135' 199 00 Praha 9
lČ o: 63674505
DlČ : CZ63674505
zapsaná v obchodní m1ejstří ku Vedené m: Ms Praha, spis. zn. c 36879Bankovní  spojení : KB Práha
č . ú .: 19_3191 940217to,loo
zastoupena: lng. Václavem svobodou a lng. Františ kem Voldřichem - jednateli
KaŽdý z jednatelů  zastupuje spoleěnost návenek ve vš ech zálež it;;tJňsamostatně

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: ing. Svoboda, ing. Voldřich
- ve věcech technických: ing. svoboda, řng. Voldřich
- hlavní  stavbyvedoucí : ing-. Františ ek Voldřich

V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 1 a 2 č lánku l té to smlouvy je povinna smluvní  strana,u které  změna nastala, informóv-at o ní  druhou s'iuuň .i'"nu, a to prů kazným způ sobem a bezzbyteč né ho odkladu. V oří oadě, ze z oováát-ňeJ.Jř".ř""u. poruš ení  té to povinnosti dojde keš kodě, zavazuje se stráná. která š t<odu iňJ.óuirá, t,'ř"'".nradit bez zbyteč né ho odkladu, co ktomu bude poš kozenou stránou vyzvána.



Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  vsou|adu s s 2586 a nás|. zákona č . 89/2012 sb.,
obč anský zákoní k (dé le jen 

''obč anský zákoní k'') tento dodatek č ' 1 (dá|e jen ,'Dodatek") ke
Smlouvě o dí |o: ,,Mladoboleslavská, zast' Mladějovská, Praha í 9, č . akce 2gdo111".

Předmětem dodatku iezměna č l' lV. Sm|ouvy (Cena dí la) atozní ž e uvedených dů vodů :

1.1 obruby vjezdové  č ásti byly vkolizi se stávají cí m kabelem společ nosti Č eská
telekomunikač ní  infrastruktura, a.s. Kabel muse| být přesunut na druhou stranu chodní ku.

1.2 Nárož í  u|ic Mladoboleslavská a Mladějovická, navazují cí  na stavební  ú pravu chodní ku, bylo
propad|é , betonové  obruby, navazují cí  na nové  ž ulové  obruby zastávky, rozbité ' ta(ž e
nároŽí  bylo upraveno - před|áŽděno novou dlaŽbou. Tí m doš lo ke sjednocení  povrchu
s novým chodní kem a obruby vyměněny za ž ulové  '

í .3 V těsné  blí zkosti chodní ku byly na|ezeny zasypané  tři vstupy do kanalizač ní ho řadu. Jeden,
poš kozený poklop byl vyměněn za nový, poklopy byly výš kově upraveny a odláŽděny.

1.4 V zálivu bylo zlepš eno neú nosné  podloŽí  zvápnění m aktivní  zóny a polož ení m geótextilie,
která byla poloŽena i pod provizorní  chodní k a zastáVku k separaci ornice oď podkladů
provizorní ho chodní ku a zastávky'

'l.5 oproti PD doš lo ke změně asfaltových konstrukč ní ch Vrstev komunikace, které  by|y tí mto
sjednoceny se zastávkou, dále jde o mí rné  zvětš ení  plochy chodní ku ze zámkové  dí až by a
Vozovky oproti plochám dle rozpoč tu.

1.6 Dále-se jednáo menš í  výměru Žulových obrub a nebylo nutno osadit dvě svislé  dopravní
znač ky '

1.7 Při projednávání  DlR a Dlo byl Vznesen poŽadavek PČ R na dynamické  ří zení  provozu
PSSZ při uzávěře komunikace, coŽ se projevi|o i v da|š í ch vedlejš í ch nákladech stavby a
spadá sem izaměření  nové  trasy kabelu společ nosti Č eská telekomunikač ní  infrastruktura.
a. s.

il.
Předmět dodatku

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la)

Č l. lV. oast'2 Smlouvy se mění  takto

Pů vodní  cena za dí lo bez DPH :

DPH:
Cena celkem vč etně DPH :

Cena ví ceprací  celkem dle dodatku č . 1 bez DPH
DPH 21o/o

Cena ví ceprací  dle dodatku č . í  vě. DPH

Cena mé něprací  dle dodatku č . 1 bez DPH
DPH2l%
Cena mé něprací  dle dodatku ě. 1 vč . DPH

Cena celkem vč 'dodatku č . 1 bez DPH
DPH 21o/o

Cena celkem vč . dodatku č . 1 vč . DPH

2. ostatní  ustanovení  č l. lV' odst' 2 se nemění

2 929 505'08 Kč
615 196'07 Kě

3 544 7o1,15 Kč

585 803'80 Kč
í 23 018'80 Kč
708 822'60 Kč

- 351 139,44 Kč
- 73 739'28 Kč

- 424 878,72 Ké

3'l64 í 69'44 Kč
664 475'58 Kč

3 828 645'02 Kč

2



tv.
Závěreěná ujednání

1. Tento dodatek je nedílnou součástl výšeuvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem Výslovně dotčena, zůstávajÍbeze změny v platnosti a úěinnosti.

2. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichŽ kaŽdé má platnost originálu.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a úěinnosti

dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany Výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické spráVy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikacÍ hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselnéoznačenítétosmlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní
strany prohlašují, Že skuteěnosti uvedené V Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č,'34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel'

6. Nedílnou souěástí této Smlouvy jsou přílohy:

- oceněný poloŽkový rozpočet
7. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku Včetně jeho přílohy, žes jeho

obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za urěitý a srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skuteěnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.ltá oŮtiaz
připojujÍ své podpisy.

V Praze dne ?7, 11, zÍJlg

Objednatel: Zhotovi

DIS Praha s.r.o.

' -..Ň.*---_!'
' rL$!.}, ťť*&a$"ť-$"
. 'iuplaval a ln!e*ýrr&é *alór
i i}é|koYa !35. Přá.he s
! i}lťi ůl}Jr_{36Ťés$5

....".".. -...._ -;i,_-..***-.

Technická správa komunikacÍ
hl. m. Prahy, a.s.

!:i l. t;,. '

r, - ,....,,',1.;1 ., "''t,..'
': '".,Irlr,,li.i : :

-t



REKAPITULACE STAVBY
Kód: í95129
Stavba: zastávka Mladějovská (prodloužení)v Mladoboleslavské ulici, Praha í9 - Kbely - vícepráce, méněpráce

KSO:

Mí'sto: PÍaha í9 Kbely CC-CZi.

Datum:

tČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

'11. 4- 20't9
Zadavatel-.

TSK hl.m. praha

Uchazeč:
DIS Praha s.r.o.

Projeklant:

ASTRA projekt, s.r-o.

Zpracovalel:

Poznámka.

Cena bez DpH

DPH základní

sniŽená

63674505

c263674505

soupis pracÍ je sestraven s WuŽitím cenové soustavy ÚRs- Potozty, Keré pocnázl1:to:elové soustavy, jsou ve sloupci 'cenová soustava, označeny popisem ,cs ÚRs, a;::ii:l.iH:*:Í!"l!íTJ!i1:ff:,"";:ffi.ťiťťg;J,exilx!TůT';;Ť"iť##'i,liT3'"noun"ou"o"v,r,t",e""i""íř"ái""ypi.ou"oupi"u

sazba daně

21'oooÁ

15,0070

Cena s DPH v

strana í z


